令和６年 12 月吉日

 保護者 様

    さいたま市立大谷場東小学校

ＰＴＡ会長   春山 めぐみ

応募要項

お手伝い項目一覧の中から、参加できるものをご応募ください。

応 募 方 法 ：お手伝い項目一覧にある、各 QR コードよりアクセスください。

応募の決まり ：応募は、お子さま１人単位となります。

お２人以上の場合は、再度アクセスの上、応募ください。

応 募 期 間 ：猫親(通常)▶ 本日 ～ 12 月１９日 (木) 21：00 まで

プ チ 猫(資源回収ボランティア) ▶ 本日 ～ ※定員に達し次第締め切ります。

       ※班長ベルト作成ボランティアについては近々募集のお知らせをいたします

そ  の  他 ：後日(冬休み明け)、応募完了のお知らせを配付します。(プチ猫はメールにて)

    子どもたちのために、年度にお子さま１人につき１回以上のご協力をお願いしています！

家 庭 数

～ 参 加 の お 願 い ～

項目ごとにそれぞれの

QRコードがありますので

応募の際はご注意ください！

初冬の候、日頃からＰＴＡ活動にご協力いただき、ありがとうございます。

２学期はご多忙の中『猫の手・親の手活動』に多くの方にご参加いただき、心から感謝申し上げます。

３学期も下記の通り実施いたしますので、ご都合に合わせてご参加のご協力をお願いいたします。

ボランティア活動は「大変だから」と

なくしてしまうのは簡単です。

子どもたちの安心・安全な学校生活を

維持するためにもぜひご協力ください。

！ ！ 今年度最後の猫親募集です！ ！

☆ふるってご参加ください☆

☆HP にて猫親の活動記録を公開中☆

大谷場東小 PTA ホームページ

PTA からのお知らせ→本部活動記録にて、

猫親の活動の様子を掲載しています！

ぜひ応募の際の参考に

してみてください☆

↑HPをチェック！！

「班長ベルト製作ボランティア」
３学期募集予定!
※単独で募集いたしますので、詳細はお待ちください

☆ 猫 親 ☆ 日 時 内 容 応募用 QR コード

トイレ清掃

①  1/31(金)

9 :40～ 10:25

・保護者のみで清掃

②  2/19 (水)

10:50～11:35

③  3/10 (月)

9 :40～ 10:25

大掃除

ボランティア

3/1９(水) 1１:40～1２:２0

（時間割の都合等で多少時間が

変動する可能性がありますので、

予めご了承ください。)

・子どもたちと一緒に

学期ごとの大掃除

※安全面や保険の理由から、

未就学児を連れてのご参加は

ご遠慮ください

☆ プ チ 猫 ☆ 日 時 内 容 応募用 QR コード

資源回収

ボランティア

(牛乳パック

 スタンプラリー)

1/22(水) 7:40～8:20

2/26(水) 7:40～8:20

※7:40～ですが、時間的に難

しい場合は、7:45 頃までに来て

いただければ大丈夫です☆

※募集人数

各日 3 名ずつ

・牛乳パック回収

・スタンプ押し

・箱詰め等の作業

･･☆･･☆･･☆･･☆･･☆ お手伝い項目一覧 ☆･･☆･･☆･･☆･･☆･･

 ！！｢猫親｣と｢プチ猫｣の 2種類がありますので、応募の際はご注意ください！！

資源回収

↓応募はこちら↓

トイレ清掃

＆

大掃除

↓応募はこちら↓

トイレ清掃は日によって

開始時間が異なりますので、

ご注意ください!!

緊急告知!!

ご不明な点は下記までお問合せ下さい

PTA 本部 Gmail：ohyaba.higashi.pta@gmail.com

改良中
ただいま

   です